
                                                                                PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 111/2018
Processo Administrativo nº 6346/2018

A Prefeitura Municipal de Quissamã, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público que, em atendimento à Secretaria Municipal de Governo,
fica adiado “SINE DIE” o procedimento licitatório correspondente ao Edital de Pregão Presencial nº 111/2018, que trata da contratação de empresa para
prestação de serviços de implantação de rede wireless para Internet Cidadão com o fornecimento de material e equipamentos, com garantia durante a
vigência do contrato, monitoramento e suporte de manutenção da mesma, cuja sessão está marcada para 28/08/2018, às 09h30.

Quissamã (RJ), 27 de agosto de 2018.

Renan Barcelos Severiano
Pregoeiro


	PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
	SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
	AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE
	PREGÃO PRESENCIAL Nº 111/2018
	Processo Administrativo nº 6346/2018
	A Prefeitura Municipal de Quissamã, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público que, em atendimento à Secretaria Municipal de Governo, fica adiado “SINE DIE” o procedimento licitatório correspondente ao Edital de Pregão Presencial nº 111/2018, que trata da contratação de empresa para prestação de serviços de implantação de rede wireless para Internet Cidadão com o fornecimento de material e equipamentos, com garantia durante a vigência do contrato, monitoramento e suporte de manutenção da mesma, cuja sessão está marcada para 28/08/2018, às 09h30.

